
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน  80-7476 ชุมพร  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               
                 ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน  80-7476 ชุมพร 
จ านวน 5 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
 
               ซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน  80-7476 ชุมพร จ านวน 5 รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชัยรัชการ จ ากัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,460.20 บาท (-สองพันสี่ร้อยหก
สิบบาทยี่สิบสตางค์-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  4  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖1 

    

  
 

  

  

(นายกฤษฎา โลพิศ) 
นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
 

โครงการ/ประเภท  ซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน  80-7476 ชุมพร     
หน่วยงาน/กอง  กองช่าง  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน      
ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 
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เปลี่ยนยางฝาครอบวาล์ว 
เปลี่ยนใบปัดน้ าฝน/ซีลเกียร์ PTO 
ซีล PTO 
ยางฝาครอบวาวส์ 
ใบปัดน้ าฝน 

1 
1 
1 
1 
2 

ชุด 
ชุด 
ชุด 
ชุด 
อัน 

 
 
 

ลงชื่อ......................................................ผู้จัดท า 
(นายอ าพร  กัลปหา) 

ปลัดเทศบาลต าบลสะพลี รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการกองช่าง 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


